重外工函〔2024〕17 号

关于举办“冬暖饺宴，巧手夺魁”
第二届迎元旦包饺子比赛的通知

各分工会：

冬至情亦至，饺传阖家乐。为弘扬中国传统文化，丰富教

职工的业余生活，增进教职工间的交流和团队凝聚力，提高动

手能力和团队合作精神，学校工会决定开展“冬暖饺宴，巧手

夺魁”第二届迎元旦包饺子比赛，现将相关事宜通知如下：

一、活动主题

“冬暖饺宴，巧手夺魁”第二届迎元旦包饺子比赛

二、活动对象

教职工会员、外籍教师

三、活动时间

2024 年 12 月 20 日 14:30

四、活动地点

（一）渝北校区：教工食堂（千喜鹤食堂）

（二）綦江校区：教工食堂（明德楼 3 楼）

五、奖项设置

此次包饺子比赛渝北校区和綦江校区分别设置饺子全能奖

1 个、最快速度奖 1 个、最佳形状奖 1 个、最佳风味奖 1 个、最

佳幸运奖 5 个、参与奖若干。

六、比赛规则

（一）参赛队伍以分工会为单位，每分工会每校区报 2 男 2

女组成一支队伍，特殊情况保证至少有 1 名男选手参赛。

（二）参赛队伍需自行命名队伍名称，例如“皮薄馅大”

队、“饺子只剩汤”队等。

（三）评委将根据参赛队伍在规定时间内（30 分钟，含调

肉馅时间）所包的饺子数量、质量、形状、味道等方面进行评

分。（评分细则见附件 1）

（四）本次比赛由调肉馅和包饺子两个环节组成，烹煮饺

子将由食堂协助制作，所有材料由主办组织提供。

七、报名时间

2024 年 12 月 13 日前，将《报名表》以分工会为单位发送

至工会办公室邮箱，外籍教师队单独发邮箱。

联 系 人：权小芹

邮 箱：250933815@qq.com

联系电话：023-88959054

八、注意事项

（一）本次比赛旨在倡导教职工健康快乐的生活方式，报

名者请勿缺席，不得携带额外食材。

（二）未尽事宜，另行通知。

特此通知。

附件：1. 重庆外语外事学院包饺子比赛评分细则

2. 重庆外语外事学院包饺子比赛评分表

3. 重庆外语外事学院包饺子比赛报名表

重庆外语外事学院工会委员会

2024 年 11月 4 日

附件 1

重庆外语外事学院包饺子比赛评分细则

评分类别 详细内容 分 值

数 量
参赛队伍需在 30 分钟内，至少完成

制作 30 枚饺子（含调肉馅时间）。
30分

质 量
大小均匀且恰到好处，封口紧密，皮

薄馅大，饺子不露馅，不破皮。
20分

形 状 形态美观，褶皱层次清晰，比例得当。 30分

味 道 调味合适，馅料搭配得当，好吃美味。 20分

总 分 100 分

附件 2

重庆外语外事学院包饺子比赛评分表

评分类别 详细内容 分 值
评 分

（100 分）

数 量
参赛队伍需在 30 分钟内，至

少完成制作 30 枚饺子。
30分

质 量

大小均匀且恰到好处，封口紧

密，皮薄馅大，饺子不露馅，

不破皮。

20分

形 状
形态美观，褶皱层次清晰，比

例得当。
30分

味 道
调味合适，馅料搭配得当，好

吃美味。
20分

总 分

- 6 -

附件 3

重庆外语外事学院包饺子比赛报名表

校 区：渝北校区

分工会名称：

队伍名称（必填）：

序号 姓 名 性 别 联系电话 备 注

1 队 长

2 队 员

3 队 员

4 队 员

校 区：綦江校区

分工会名称：

队伍名称（必填）：

序号 姓 名 性 别 联系电话 备 注

1 队 长

2 队 员

3 队 员

4 队 员

重庆外语外事学院工会委员会办公室 2024年 11月 4日印发